
PŘIHLÁŠKA DO ODDÍLU VODÁCI 

Přihláška do oddílu  ver. 09/2019 Oddíl Vodáci 

 

A. Informace o člence/členovi 

Jméno a příjmení      

Datum narození  Rodné číslo   

Alergie a další zdratovní omezení    

        

Zdravotní pojišťovna      

B. Trvalé bydliště 

Ulice a č.p.       

PSČ   Město / obec     

C. Informace o zákonných zástupcích  

Jméno a příjmení matky     

Telefon matky   Email matky    

Jméno a příjmení otce      

Telefon otce   Email otce    

Informace o akcích oddílu zasílat na: 

 Email matky 

 Email otce 

 Nezasílat 

Další osoby, které mohou dítě vyzvedávat z akcí   

D. Další ujednání 

1. Potvrzuji správnost uvedených údajů 

a jsem připraven na vyzvání 

zodpovědné osoby spolku Pionýr, z. s.  

 

 

(dále jen Pionýr) správnost údajů 

doložit. 

 
2. Byl/a jsem řádně informován/a o 

způsobech, právních důvodech a 

dalších podmínkách zpracování 

poskytovaných osobních údajů a o 

svých zákonných právech vázajících 

se k ochraně osobních údajů v rozsahu 

dokumentu „Informace o rozsahu a 

důvodech zpracování osobních údajů 

členů spolku“, který mi byl poskytnut 

(viz 

http://www.oddilvodaci.cz/osobni-

udaje) 

3. Zavazuji se neprodleně informovat o 

změnách uvedených údajů včetně 

zdravotních omezení. 

E. Pořizování a zpracovávání 

audiovizuálních materiálů 

 Souhlasím s tím, aby Pionýr, z. s. —1. 

pionýrská skupina Podskaláci (IČ 

65995015) jako správci používali 

během činnosti pořízené fotografie a 

videozáznamy zachycující podobu 

uvedeného člena k dokumentaci a 

propagaci své činnosti. Souhlas 

uděluji na dobu 10 let. Beru na 

vědomí, že svůj souhlas mohu 

písemně kdykoliv odvolat. 

V …………………… dne ……………………………………… 

 

Podpis člena     

Podpis zákonného zástupce    


